

Cut II ApS

Ny Banegårdsgade 48
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/10/2020

Alan Stender
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cut II ApS
Ny Banegårdsgade 48
8000 Aarhus C

CVR-nr: 21043508
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørsalon.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. -708.932, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 597.191, og en egenkapital på kr. -2.172.215.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt, og selskabet er omfattet af bestemmelserne I selskabsloven § 119.

Selskabets ledelse forventer at kunne indhente det tabte ved positive driftsresultater fremover.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.284.778	5.663.079
Personaleomkostninger	1	-5.957.467	-7.038.085
Resultat af ordinær primær drift		-672.689	-1.375.006
Øvrige finansielle omkostninger		-36.243	-145.187
Ordinært resultat før skat		-708.932	-1.520.193
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-708.932	-1.520.193
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-708.932	-1.520.193
I alt		-708.932	-1.520.193

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Deposita		124.380	129.610
Finansielle anlægsaktiver i alt		124.380	129.610
Anlægsaktiver i alt		124.380	129.610
Fremstillede varer og handelsvarer		159.532	546.532
Varebeholdninger i alt		159.532	546.532
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.505	43.805
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	300
Andre tilgodehavender		0	546.828
Periodeafgrænsningsposter		0	13.780
Tilgodehavender i alt		43.505	604.713
Likvide beholdninger		269.774	54.015
Omsætningsaktiver i alt		472.811	1.205.260
Aktiver i alt		597.191	1.334.870

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.297.215	-1.588.283
Egenkapital i alt		-2.172.215	-1.463.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.021.258
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		615.802	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.153.604	1.776.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.769.406	2.798.153
Gældsforpligtelser i alt		2.769.406	2.798.153
Passiver i alt		597.191	1.334.870

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-1.588.283	-1.463.283
Årets resultat		-708.932	-708.932
Egenkapital, ultimo	125.000	-2.297.215	-2.172.215

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	4.777.570	6.088.483
Pensionsbidrag	694.851	803.929
Andre omkostninger til social sikring	485.046	145.673
	<u>5.957.467</u>	<u>7.038.085</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har begrænset likviditet og kapitalberedskab pr. 30. september 2020. Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at den nødvendige likviditet til finansiering af driften og aftale om afvikling af gæld imødekommes.

Det er ledelsens samlede vurdering, at selskabet vil opnå de fornødne kreditfaciliteter, og har på den baggrund aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	18